GW2 PRODUGOES ARTISTIGA LTDA. - CNPJ/MF n° 21.690.727/0001-18. — Procedimento
Licitatono: INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO n° 072/2025. - Objeto. CONTRATAGAO ATRAGAO
ARTISTICA PARA APRESENTACGAO DE SHOW MUSICAL DA BANDA FILHOS DE JORGE MA FESTA
DO BAHIA BEER. - Valor estimado: R$ 110.000,00 {cento e dez mil reais). - Data de Assinatura:
21/10/2028.

Certificagao Digital’ REW95SPR-GKMNL 7 TU-KFXSQKCE-D8U8BVY7R

Versdo eletrénica disponivel em: hitps:/;doem.org.br/ba/alagoinhas

(pcumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/200) de 24/08/2001, que institul a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil